SỞ Y TẾ NINH BÌNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /BVĐK-DUOC

V/v mời báo giá thuốc,

vật tư y tế, hóa chất sinh phẩm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày      tháng      năm 2021

Kính gửi: Các công ty sản xuất, kinh doanh: Thuốc, vật tư y tế, hóa

chất sinh phẩm (Có danh sách kèm theo).

 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình đang xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà

thầu các gói thầu mua thuốc, vật tư y tế, hóa chất sinh phẩm sử dụng tại Bệnh

viện trong thời gian 12 tháng (có phụ lục danh mục kèm theo). Để có căn cứ xây

dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu trên, Bệnh viện đề nghị Quý Công

ty báo giá các mặt hàng trên:

 1. Đối với thuốc

 - Báo giá theo biểu mẫu số 1;

 - Các thông tin báo giá phải đúng theo thông tin trên giấy phép lưu hành

của sản phẩm.

 2. Đối với danh mục vật tư y tế, hóa chất sinh phẩm

 - Báo giá theo biểu mẫu số 2;

 - Nếu đã được phân nhóm theo Thông tư 14/2020/TT-BYT, đề nghị các

công ty ghi rõ nhóm trong cột nhóm tiêu chí kỹ thuật; nếu chưa được phân nhóm

theo Thông tư 14/2020/TT-BYT, đề nghị công ty ghi rõ là: “chưa được phân

nhóm” trong cột ghi chú (các công ty gửi kèm bản chụp màn hình kết quả trúng

thầu đã được công bố trên trang: Congkhaiketquathau.moh.gov.vn).

 Lưu ý: Các công ty có thể báo giá các mặt hàng tương đương có cùng

nhóm tác dụng, cùng công năng sử dụng với các mặt hàng có trong danh mục

báo giá;

 3. Thời gian nhận báo giá: Trước 17h00 ngày 10/9/2021;

 4. Hình thức nhận báo giá

- Báo giá bằng văn bản, có đóng dấu công ty gửi về địa chỉ: Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Ninh Bình; Đường Tuệ Tĩnh - Phường Nam Thành - Thành phố Ninh

Bình, SĐT: 02293 871 030; chỉ nhận báo giá qua Văn thư Bệnh viện.

- Bản file mềm gửi vào hộp thư: dauthauduoc2021@gmail.com

mailto:dauthauduoc2021@gmail.com

(Danh mục các mặt hàng mời báo giá và biểu mẫu báo giá được đăng tải trên

Website bệnh viện theo địa chỉ: http://benhvienninhbinh.vn/van-ban-cong--van).

Kính mời các công ty tham gia báo giá. Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, Dược.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Hiệp

		2021-08-31T08:17:06+0700

		2021-08-31T09:49:49+0700

		2021-08-31T09:47:40+0700

		2021-08-31T09:47:40+0700